



Jämtlands Motorklubb inbjuder till Molunds Trofén 19 - 20/8 2023



"Tävlingen anordnas i överensstämmelse med Svenska Bilsportförbundets tävlingsbestämmelser."

"Den som deltar i tävling gör detta under eget ansvar och på egen risk. Svenska Bilsportförbundet (SBF), Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), arrangör eller funktionär kan således inte utan vållande göras ansvariga för person- eller saksador som under tävling drabbar deltagaren. "

"Tävlingsdeltagare har genom sin anmälan att delta i tävlingen, samtyckt till att vederbörandes personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt att arrangören, inom ramen för sin verksamhet och oavsett medieform, offentliggör namnuppgifterna."

Arrangör: Jämtlands Motorklubb, Lungre 425, 831 91 Östersund

Tävlingsledare: Andreas Johansson

Bitr. Tävlingsledare: Håkan Grundal

Race Controller: Björn Ericsson Lördag, Dan Hoff söndag.

Bitr. Race Controller: Stig Nesterud, 070-535 12 46

Säkerhetschef: Anders Berglund

Domare: Mikael Magnusson, 073-091 56 37

Teknisk chef: Hans Persson

Miljöchef: Janne Lemmert, 070-698 58 77

Tävlingsform: Traditionell folkracetävling på bana med publik.
3st kvalomgångar samt finaler med runner-up.

Tävlingsplats: Östersunds Motorstadion ca 8 km öster om Östersund efter riksväg 87. Skylt med "Östersunds Motorstadion" visar rätt avfart.
Telefonnummer under tävlingen: 076-882 80 60

Preliminär tidsplan:

Fredag:

Anmälan: 18.00-20.00

Besiktning: 18.00-20.15

Lördag:

Anmälan: 07.00-08.30

Besiktning: 07.00-08.45

Förarsammanträde: 09.00

Första start: 10:00

Söndag:

Anmälan: 07.00-08.30
Besiktning: 07.00-08.45
Förarsammanträde: 09.00
Första start: 10.00

Resultatlista: Anslås på allmän anslagstavla vid startplattan löpande. Och Raceoffice.se
Slutresultat på LOTS, www.jmk.nu och www.Raceoffice.se

Genomförande: Dubbeltävling tävla 1 dag eller 2 dagar.
Vid anmälan till bägge dagarna har man möjlighet till två tävlingar med samma bil. Samt deltagande i minicup med chans till NGk-biljetter.
6-bilsheat med 3 kvalomgångar. Samtliga omgångar räknas. Poängutdelning i heaten 7-5-4-3-2-1. Särskiljning vid lika poäng: Högst poäng i kvalomgång 3 därefter kvalomgång 2 och 1. Därefter lottning. Lottning sker i resultatprogrammet. Runner up i final.
Antal finaler beroende på antal startande i respektive klass, meddelas i PM
Tävlingen genomförs med banans alternativspår som ska köras minst en gång per heat/final.

Anbud: Anbud på bilar som enbart anmält sig till lördagen och bilar som bryter tävlingen innan semifinalerna på lördagen och inte har för avsikt att köra söndagen går på anbud 30 minuter efter Finalen. Ska man köra bägge dagarna och bryter man efter att finaler har börjat, går bilen på anbud på söndagen.

Vid anbudsförändring så måste man kunna ta emot digitala betalmedel liksom kontanter.

Deltagare: Seniorer, damer, juniorer och Veteraner (Vid minst 10 startande) med giltig folkracelicens från SBF.

Maxantal startande: 150st totalt. Gallring sker efter tid då anmälan kom in.

Startordning: se kommande PM.

Miljö: Se G6.1. Vid uppställning i depå **skall** tät presenning under **HELA** bilen.

Åtg. vid tjuvstart: Omstart. 2X Alternativ för den förare som orsakat tjuvstarten. Två tjuvstarter av samme förare medför uteslutning ur heatet.

Däck: Enligt FR-T 2.1 ej dubb.

Anmälan: Endast raceoffice.se

Startavgift: Seniorer, damer och veteraner 300SEK/Tävlingsdag. Betalas vid incheckning.

Bilbyte: Det är tillåtet att byta bil mellan lördag och söndag efter medgivande av Teknisk Chef och domare.
Exempel om bilen går sönder under finalerna. MEN bilen blir då kvar i depån i en "skrotfälla" och går på anbud på söndagen. Och den startande får nya startnummer.

Avlysning: Vid fall av fource major kan tävlingen komma att avlysas i samråd med domare.

- Reklam:** Plats för arrangörsreklam kommer att utnyttjas enligt reglemente.
- Priser:** Hederspriser på respektive tävlingsdag.
Samt NGK biljetter för de 5 bästa seniorerna och 2 bästa damerna i "minicupen"
(Gäller för de som kört båda dagarna).
Extra priser för juniorer deltagande båda dagarna.
Förare som deltar i prisutdelning skall bära korrekt påtagen föraroverall.
- Återbud:** Senast 48 timmar innan första start annars tas wo-avgift på 500kr ut enligt reglemente. Återbud till via mail till folktrace@jmk.nu
- Uppllysningar:** Henrik Eriksson, 070-237 61 83.
- Depå:** Se Karta/skiss över området som bifogas med PM.
Begränsad tillgång med el finns, först till kvarn. Anmäl till folktrace@jmk.nu.
- Övrigt:** Alkoholtest kan komma att genomföras under lördag och söndag. Mer info i PM.

**Jämtlands MK och Molunds hälsar alla välkomna till en fartfylld helg på
Östersunds Motorstadion!**